2 hiis *z qs* || uidebitur : uidetur *C φ (-fq g)* || paenitus *D* || di-
 uersitas : -tates *F* ||

3 dissimillium *F* Mir.^{mg}* || deitatum : dei tantum *C δ Mir.^{mg}* du-
 um (dominum *w**) tantum γ¹ distantium γ³ > *Cri. Bad. Era. Mir.*
 || ~ domino domino et *Gil.²* || et domino : et dominum *w* > c* ||
 praedicetur : -caretur φ ψ ||

4 non comparatur : non cumpa- *u* non paratur *c** noncuperetur *F*
 || duos : duo *q* || impiissimum *DH* : impium *rell.* ||

5 sit : est *D** || non¹ : ne *v* || iccirco *L*o z φ (-h)* || non² > δ
Mir.^{mg} || comparatur : cumpa- *u* paratur *v* || exaequatur : equatur
h ||

6 ne : nec *Obe.* + et non φ ψ || ipse (*Mir.^{mg}*) > *Cri. Bad. Era.*
Mir || non esse (*Mir.^{mg}*) > γ φ ψ *Cri. Bad. Era. Mir.* || credatur
 (*Mir.^{mg}*) : creditur *Obe.* creator sit (sit > *w**) γ¹ *e** sit ipse crea-
 tor *Cri. Bad. Era. Mir.* ||

7 denegans : negans *Lo δ b* || potest + caro *x** ||

7-8 iccirco *Lo z φ (-h)* + non δ ||

8 prophanum *o tfs vb edd.^{aC}* + non *w^ck* || ~ deos duos *v* || con-
 nominari : cogno- *o δ γ¹ e φ (-fq) c edd.^{Er}* *pr.* non *g* || et > *b*
 || 9 deus > γ || praedicetur : -ceretur *H -caretur Lo* ||

9-10 proprietatem : -te *u* ||

10 iccirco *Lo z φ (-h)* || ~ unus deus *h* || deo *sic w^c > ub* ||

10-11 ex innascibili - deus¹ > *q* ||

11 ~ unus deus (deus unus *g*) est φ (-fq) *c* || filius *pr.* dei *h* ||
 deus² > φ ψ ||

12 aliunde : alium de *KF* || habeat : habet δ || ~ est deus γ¹ *e* ||
 est > *b* || 12-13 indifferenti : -rens *e^{cj} -rente ub* ||

13 eius : ipsi *edd.^{aC}* || essentia : -tiam φ¹ φ² *rn^l* vc* ||

14 potest (*Mir.^{mg}*) : potuit γ *h edd.^{aC}* || non (*Mir.^{mg}*) > γ¹ *e** φ
 (-fq g) *edd.^{aC}* || indifferentis : *pr.* esse nam γ *h edd.^{aC} (-Mir.^{mg})*
 || unum : non *s* || nomen > φ¹ φ² *rs nl* || esse (*Mir.^{mg}*) : essentia
 γ¹ *e** essentiae est et *e^{cj}* est *h edd.^{aC}* || ~ est nomen *h* ||

15 et > *h Cri. Bad. Era. Mir.* || ~ maxime quidem *l* || quidem :
 quid est *j* quod *ub* || nec : uel *Lo* ||

16 subditus : -tur *l* || oboedientiae : -tiam *F* || 16-17 obsequelam
 : obsequellam *DH* CL G** obsequi illam *K*F* obsequium *g* ||

17 est > *l* || pluit : pluuit *DH* C K v* || ne : nec *g > δ Mir.^{mg}*
 || ipse : ipso *ghl cub* ||

18 fotinum *codd.* : pho- *edd.* || pluerit : pluerit *DH C K G^cv* ||
 ut : sed ut *h > φ (-fq h) c* ||

- 19 dexteram : -ra *DH** || tum : tunc *Kz* tamen $\phi^1 \phi^2 rs nl$ dum
h cum *e* q* > *e^{cj}* || consedit cum : conse cum *K* cum secum
z || cum : dum $\phi^1 \phi^2 rs nl c$ ||
 19-20 cum sibi – dictum sit > $\gamma^1 e^* h$ ||
 20 consereret *L j* $\phi(-gn)$ ψ *Cri. Bad.* cum sederet *o* || sit : est
 δ *Cri. Bad.* *pr.* est *x** || accipit : accepit *g* ||
 21 uoluntati : -te *c* ||
 21-22 ~ non est essentiae diminutio sed pietatis subiectio δ ||
 22 est > $\phi(-h)$ ψ || deminutio : di- *H^c* δ γ $\phi^1 s gnl cub$ *edd.*
 + est *g ub* || nec : ne *q* ||
 23 officium : -cio $\gamma^1 e^*$ *Cri. Bad.* || degenerem : digenerem *K**
 degerem *g** degenere *C c* degener *w^k* deneger *e** denegerem
e^c || efficit : fit γ^1 facit γ^3 *edd.^{aC}* || naturam : -ra $\gamma^1 n$ || quod
 : quo *K** ||
 24 cum : eum *n* > *DH* $\gamma^1 e^* h x^*$ || et¹ > δ $\gamma^1 e^* h$ || ~ pater
 est deus *x* ~ deus est pater *g* est pater deus *c* ||
 24-25 filius > *g* ||
 25 deus¹ > *c* || sit : est δ *edd.^{Er} Cou.* || deus² > *DH* || fili *DH*
*C K** : -lii *rell.* ||
 26 doceatur : docetur *DH* || dum : non *Kz* || et : ei *DH Kz* γh
edd.^{aC} > *b* || ~ nomini illi *d* || illi (*Mir.^{mg}*) > *h* *edd.^{aC}* || nomini
 : hominis δ *Mir.^{mg}* non nisi γh *edd.^{aC}* ||
 27 subicitur : subieci- *G** subiici- *edd.* || quod : qui *e^{cj}* || patris
 : patri *c* > *K** || sibi + tamen sibi (*ditt.*) *w** ||
 27-28 ~ ex natura sibi sit (~ sit sibi *n*) $\phi(-fq)$ *c* ||
 28 nomen¹ > *o^c* || ~ nomen habens *o* || habens : habensque *g*
ub || nomen² : non alieni (-nis *k^c*) $\gamma^1 e^* h$ non alienum *e^{cj}* alie-
 num *edd.^{aC}* > *l** || sed > *w^kk** || cuius : cuique $\gamma^1 e^*$ cuiusque
Cri. Bad. ||
 29 et fit *DH* β δq : et sit γ $\phi(-qg)$ *Gvc Cri. Bad.* ut sit *edd.^{Er}*
 fit *u Cou.* (-*Cai.*) sit *g b Cai.* || patri : pater *C* || et² > *t h* ||
 nomine : -ni *DH** ||
 30 proprietatem : -te *C* || adque *DH* ||
 31 indifferentis *p^c* || testetur : -tatur *C w* ϕ^2 l* || essentiae : -tia
*h** > *Bad.* ||
 32 si : *pr.* XIII *L^{mg}* XVII *K^{mg}* XVIII *z^{2mg}* XVII (*XVII^{us} q*) syn-
 odus (sin- *fg vb*) *fp g G^{mg}vb* sinodus (syn- *l e*) XVII (*XVII^a p*
 XVI *l*) *a^(mg)p n^(mg) c* synodus *e^{mg}* $\phi^1 x rs h$ sententia *j* hylarius
u || filium + et spiritum sanctum *Lo* (*cf. 38,73-74*) ||
 33 dicit : dicat *cu* (*cf. 38,74*) ||